

MKJ HOLDING, HOBRO ApS

Skovdraget 12

2880 Bagsværd

CVR-nr. 34886547

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Maria Knifström Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MKJ HOLDING, HOBRO ApS Skovdraget 12 2880 Bagsværd
CVR-nr.	34886547
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Maria Knifström Jensen
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
Telefon	57611210
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -289.866, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 152.990, og en egenkapital på kr. -29.915.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-7.507	-7.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-283.984	100.097
Finansielle omkostninger		-34	-6.785
Resultat før skat		-291.525	85.401
Skat af årets resultat		1.659	3.233
Årets resultat		-289.866	88.634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-289.866	88.634
Resultatdisponering		-289.866	88.634

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	60.302	344.286
Finansielle anlægsaktiver		60.302	344.286
Anlægsaktiver		60.302	344.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.582	89.582
Udskudte skatteaktiver		5.337	3.678
Tilgodehavender		84.919	93.260
Likvide beholdninger		7.769	5.310
Omsætningsaktiver		92.688	98.570
Aktiver		152.990	442.856

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-109.915	179.951
Egenkapital		-29.915	259.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		176.030	176.030
Kortfristede gældsforpligtelser		182.905	182.905
Gældsforpligtelser		182.905	182.905
Passiver		152.990	442.856
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	179.951	259.951
Årets resultat	0	-289.866	-289.866
Egenkapital 31. december 2022	80.000	-109.915	-29.915

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.050.000	1.050.000
Kostpris ultimo	1.050.000	1.050.000
Op- og nedskrivninger primo	-705.714	-805.811
Årets nedskrivninger	-283.984	100.097
Af- og nedskrivninger ultimo	-989.698	-705.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.302	344.286

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betalingen af selskabsskatten for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
